mortuo anno 808 (inc. 29. Jun. 1405). — 635. Isjál el-ihtidá, de abolenda con-  
troversia. Disputatio, quam Sheikh *Jelál-ed-dín Abd-el-rahman Ben Abi Bekr*  
*Soyuti*, qui anno 911 (inc. 4. Juni. 1505) obiit, contra *Jujeri* edidit. — 636. *Asad*  
*el-bicá' el-nahiset*, libellus famosus, quem Sheikh *Borhán-ed-din Ibrahim Ben*  
*Omar Becái*, qui anno 885 (inc. 13. Mart. 1480) obiit, ad vituperandos nonnullos  
Hierosolymitanos composuit. — 637. *Asad el-ghábet*, duo volumina de cognitione  
sociorum prophetae, in quibus Sheikh *Izz-ed-din Ali Ben Mohammed Jezeri*, vulgo  
5 *Ibn-elathír* dictus et anno 630 (inc. 18. Oct. 1232) mortuus, vitas septem millium et  
quingentorum sociorum refert, et supplere studet, quae scriptores ante eum omiserant,  
erroresque eorum detegit. — Ita dicit *Dzehebi* in epitome libri *Asad el-ghábet*,  
*Tejrid asmá-el-sehábet* inscripta, quae sic incipit: Laus Deo excelso supremo etc.  
Monet deinde, librum Sheikhi *Ibn Athír* pretiosum esse et omnia nomina sociorum  
continere, quae in quatuor libris de cognitione sociorum scriptis commemorantur.  
Illorum auctores sunt Isfahanenses *Ibn Mendeh*, *Abu Naím*, *Abu Musa*, cujus opus  
non nisi appendix est ad librum Sheikhi *Ibn Mendeh*, et *Ibn Abd-el-berr* Cordu-  
10 bensis. Horum opera *Ibn-elathír* auxit, *Ibn Mendeh* indicans litera *Dál*, *Abu Naím*  
litera *Ain*, *Ibn Abd-el-berr* litera *Rá* et *Abu Musa* litera *Sin*, et: Addidi, inquit,  
plures socios ex iis, qui Emessae habitant, ex historia Damasci, ex opere *Musnad*

الاستيعاب ومن نسبت سعد خصوصاً النساء ومن شعراء الصحابة الذين دونهم ابن سيد  
 القيس فحسن أن من في كتابي يبلغون ثمانية آلاف نفس وأكثرهم لا يعرفون انتهى ومختصر  
 اسد الغيبة أمسى بدرر الأثر وقرر الأخبار للشيخ الفقيه بدر الدين محمد بن أبي زكريا  
 المقدسي الحنفي نواعظ أونه أحمد لله العظيم الجبار الخ ومختصر آخر لمحمد بن محمد  
 السعدي المتوفى سنة ٦٣٨ الاسديّة مقدّمة في النحو لابن مالك صنف لولده النقي  
 محمد المعروف بالاسد ٦٣٩ الاسراء الى المقام الاسرى للشيخ محيي الدين محمد بن علي  
 ابن عربى المتوفى سنة ٦٣٨ مختصر ذكر فيه أنه قصد اختصار ترتيب الرحلة من العالم الكونى  
 الى اموتى الآلى وتبيين كيفية انكشاف اللباب بتجريد الاثواب لاوى الابصار والالباب ومعراج  
 الارواح الى مقام ما لا يقدر ولا يمكن ظهوره بالعلم ولا بالحال ٦٤٠ اسرار الادوار وتشكيل  
 10 الانوار فى الفلسفات ذكره احمد ابونى وهو من مؤلفاته ٦٤١ اسرار الاسرار لشهاب الدين  
 احمد بن محمد بن منير الاسكندراني المتوفى سنة ٦٨٣ ٦٤٢ اسرار الانوار الالهية بالآيات

*Imami Ahmed, ex glossis ad librum Isti'ab, ex classibus (Tabacát) Sa'di praesertim feminas, et ex poëtis sociorum, quos Ibn Seyyid-elnás libro complexus est, ut persuasum habeam, numerum sociorum in meo libro laudatorum explere octo millia, et major eorum pars hucusque incognita fuit. — Haec ille. — Summaria operis Asad el-ghábet composuerunt Sheikh Jurisconsultus Bedr-ed-din Mohammed Ben Abi Zakariya Mocaddesi Hanbalita El-Wáitz, qui librum ita incipientem: Laus Deo glorioso potenti etc., inscripsit Dorar el-athár we ghorar el-akhbár, et Mohammed 5 Ben Mohammed Kúshghari, mortuus anno 709 (inc. 11. Jun. 1309). — 638. El-Asediyet, introductio in grammaticam, quam Ibn Malik filio suo El-Necki Mohammed vulgo Asad dicto composuit. — 639. El-isrá ila el-mecám el-asra, iter ad stationem nobilissimam. Compendium, in quo Sheikh Mohyi-ed-din Mohammed Ben Ali Ibn Arabi, qui anno 638 (inc. 23. Jul. 1240) obiit, monet, se hic breviter gradus perfectionis constituere e mundo caduco ad domicilia futura, rationemque, qua velis exutis hominibus perspicacibus et cordatis essentia palam ostenditur, et ascensionem spirituum exponere voluisse ad stationem ineffabilium et eorum, quae neque scientia speculativa neque exstasi intuitiva cognosci possunt. — 640. Asrár el-adwár we teshkíl el-anwár, opus de talismatibus ab Ahmed Buni commemoratum et ab eo 10 compositum. — 641. Isrár el-asrár, revelatio mysteriorum, auctore Sheháb-ed-din Ahmed Ben Mohammed Ben Monír Iskenderáni, mortuo anno 683 (inc. 20. Mart.*